
Svatomartinská vína jsou první vína ročníku, se kterým si Pod značkou SVATOMARTINSKÉ lze vyrábět pouze vína raných 
podle tradice můžete přiťuknout na sv. Martina 11. listopadu. odrůd.
Jedná se o vína svěží a ovocitá, která sice zrála pouhých pár 
týdnů, ale za tuto dobu už stačila získat svůj osobitý charakter.  - Bílé víno: Müller Thurgau, Veltlínské červené rané, Muškát 
Svatomartinská vína mají lehkou barvu i chuť a nižší obsah moravský
alkoholu, obvykle okolo 12 procent. Z hlediska zbytkového  - Červené víno: Modrý Portugal a Svatovavřinecké
cukru se musí jednat o vína suchá.  - Růžové víno, klaret: Modrý Portugal, Svatovavřinecké 
" a Zweigeltrebe (od roku 2013)
kterou vlastní Vinařský fond ČR. Tuto známku může využít na 
základě licenční smlouvy každý vinař v ČR, který ale musí splnit „Svatomartinské" víno musí být samozřejmě vyrobeno 
podmínky pro udělení známky. a označeno podle vinařského zákona – buď jako víno zemské, 
Vína, která se prodávají pod tímto označením (logo svatého nebo víno jakostní, případně jakostní s přívlastkem.
Martina na bílém koni), musí splňovat požadovaná kritéria Abyste si však mohli vychutnat přirozenou svěžest mladého 
a jejich vstup na trh musí každoročně schválit odborná vína, měli byste jej spotřebovat nejlépe do jara, poté víno může 
degustační komise. ztratit svoji výjimečnou chuť i svěžest.

Svatomartinské" je registrovanou ochrannou známkou, 

kg:

Foto: www.wineofczechrepublic.cz

Více informací o moravských a českých vínech na www.wineofczechrepublic.cz

V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í o

 m
o

ra
vs

ký
ch

 a
 č

es
ký

ch
 v

ín
ec

h
 n

a 
w

w
w

.w
in

eo
fc

ze
ch

re
p

u
b

lic
.c

z

www.fany.cz

?

? Cucina Italiana  7-9/2017

Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho specialistu na italský sortiment,
pana Miroslava Píchu, tel.: 739 496 110, e-mail: m.picha@fany.cz

02-321
SÝR GORGONZOLA 1/8
CASEIFICIO DEFENDI

169,-/kg169,-/kg

169,-/kg169,-/kg

169,-169,-

02-2382
MOZZARELLA BRIMI 5 x 100 g

65,-65,-

02-2229
MOZZARELA 
FANINO
cca 2,5kg

103,-/kg103,-/kg

02-2229
MOZZARELA FANINO 
cca 2,5kg

02-377
PARMASÁN 
STROUHANÝ 
MIX 1kg

134,-134,-

02-2376
MASCARPONE 82% 
500 g CASARELLI

02-2377
MASCARPONE 82% 2 kg CASARELLI

55,-55,-

175,-175,-

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

Originální mozzarella vyrobená 
tradičním postupem pouze ze 
100% italského mléka z Jižního 
Tyrolska. 

Originální mozzarella vyrobená 
tradičním postupem pouze ze 100% 
italského mléka z Jižního Tyrolska. 



Svatomartinská vína jsou první vína ročníku, se kterým si Pod značkou SVATOMARTINSKÉ lze vyrábět pouze vína raných 
podle tradice můžete přiťuknout na sv. Martina 11. listopadu. odrůd.
Jedná se o vína svěží a ovocitá, která sice zrála pouhých pár 
týdnů, ale za tuto dobu už stačila získat svůj osobitý charakter.  - Bílé víno: Müller Thurgau, Veltlínské červené rané, Muškát 
Svatomartinská vína mají lehkou barvu i chuť a nižší obsah moravský
alkoholu, obvykle okolo 12 procent. Z hlediska zbytkového  - Červené víno: Modrý Portugal a Svatovavřinecké
cukru se musí jednat o vína suchá.  - Růžové víno, klaret: Modrý Portugal, Svatovavřinecké 
" a Zweigeltrebe (od roku 2013)
kterou vlastní Vinařský fond ČR. Tuto známku může využít na 
základě licenční smlouvy každý vinař v ČR, který ale musí splnit „Svatomartinské" víno musí být samozřejmě vyrobeno 
podmínky pro udělení známky. a označeno podle vinařského zákona – buď jako víno zemské, 
Vína, která se prodávají pod tímto označením (logo svatého nebo víno jakostní, případně jakostní s přívlastkem.
Martina na bílém koni), musí splňovat požadovaná kritéria Abyste si však mohli vychutnat přirozenou svěžest mladého 
a jejich vstup na trh musí každoročně schválit odborná vína, měli byste jej spotřebovat nejlépe do jara, poté víno může 
degustační komise. ztratit svoji výjimečnou chuť i svěžest.

Svatomartinské" je registrovanou ochrannou známkou, 

kg:

Foto: www.wineofczechrepublic.cz

Více informací o moravských a českých vínech na www.wineofczechrepublic.cz

V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í o

 m
o

ra
vs

ký
ch

 a
 č

es
ký

ch
 v

ín
ec

h
 n

a 
w

w
w

.w
in

eo
fc

ze
ch

re
p

u
b

lic
.c

z

www.fany.cz

?

? Cucina Italiana  7-9/2017

Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho specialistu na italský sortiment,
pana Miroslava Píchu, tel.: 739 496 110, e-mail: m.picha@fany.cz

169,-/kg169,-/kg

169,-169,-

02-2229
MOZZARELA FANINO 
cca 2,5kg

08-2226
SALÁM PICANTE 400 g 
NEGRINI

08-289
ŠUNKA NA PIZZU ORO kg 
(cca 7 kg)

04-5709
MOUKA NA GNOCCHI 
CALIBRATA SPECIALE 5 kg

04-433
MOUKA SEMOLINA 25 kg 
MOLINO NALDONI

04-573
MOUKA PIZZA 00 SOFIA 25 kg 
MOLINO NALDONI

09-064
RAJČATA SUŠENÁ 3 kg 
ITALCARCIOFI

09-157
RAJČATA DRCENÁ 
10 kg299,-299,-

149,-149,-

169,-/kg169,-/kg

89,-/kg89,-/kg

20,90/kg20,90/kg

17,90/kg17,90/kg 13,90/kg13,90/kg

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

Originální mozzarella vyrobená 
tradičním postupem pouze ze 
100% italského mléka z Jižního 
Tyrolska. 



Svatomartinská vína jsou první vína ročníku, se kterým si Pod značkou SVATOMARTINSKÉ lze vyrábět pouze vína raných 
podle tradice můžete přiťuknout na sv. Martina 11. listopadu. odrůd.
Jedná se o vína svěží a ovocitá, která sice zrála pouhých pár 
týdnů, ale za tuto dobu už stačila získat svůj osobitý charakter.  - Bílé víno: Müller Thurgau, Veltlínské červené rané, Muškát 
Svatomartinská vína mají lehkou barvu i chuť a nižší obsah moravský
alkoholu, obvykle okolo 12 procent. Z hlediska zbytkového  - Červené víno: Modrý Portugal a Svatovavřinecké
cukru se musí jednat o vína suchá.  - Růžové víno, klaret: Modrý Portugal, Svatovavřinecké 
" a Zweigeltrebe (od roku 2013)
kterou vlastní Vinařský fond ČR. Tuto známku může využít na 
základě licenční smlouvy každý vinař v ČR, který ale musí splnit „Svatomartinské" víno musí být samozřejmě vyrobeno 
podmínky pro udělení známky. a označeno podle vinařského zákona – buď jako víno zemské, 
Vína, která se prodávají pod tímto označením (logo svatého nebo víno jakostní, případně jakostní s přívlastkem.
Martina na bílém koni), musí splňovat požadovaná kritéria Abyste si však mohli vychutnat přirozenou svěžest mladého 
a jejich vstup na trh musí každoročně schválit odborná vína, měli byste jej spotřebovat nejlépe do jara, poté víno může 
degustační komise. ztratit svoji výjimečnou chuť i svěžest.

Svatomartinské" je registrovanou ochrannou známkou, 

kg:

Foto: www.wineofczechrepublic.cz

Více informací o moravských a českých vínech na www.wineofczechrepublic.cz

V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í o

 m
o

ra
vs

ký
ch

 a
 č

es
ký

ch
 v

ín
ec

h
 n

a 
w

w
w

.w
in

eo
fc

ze
ch

re
p

u
b

lic
.c

z

www.fany.cz

?

? Cucina Italiana  7-9/2017

Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho specialistu na italský sortiment,
pana Miroslava Píchu, tel.: 739 496 110, e-mail: m.picha@fany.cz

169,-/kg169,-/kg

169,-169,-

02-2229
MOZZARELA FANINO 
cca 2,5kg

04-480
TĚSTOVINY PENNE RIGATE 
5 kg (č.121) BARBIERI

04-468
TĚSTOVINY PENNE RIGATE 
500g BARBIERI

129,-129,-13,9013,90

04-479
TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg 
(č.5) BARBIERI

04-471
TĚSTOVINY ŠPAGETY 
500 g (č.5) BARBIERI

129,-129,-

14,5014,50

04-2371
TĚSTOVINY LINGUINE 5 kg 
(č.15) BARBIERI

129,-129,-

149,-149,-129,-129,-

04-483
TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg 
(č.81) BARBIERI

04-482
TĚSTOVINY NUDLE VLASOVÉ 
5 kg (č.18) BARBIERI

04-481
TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg 
(č.123) BARBIERI

129,-129,-

04-473
TĚSTOVINY FUSILLI 500 g 
(č.123) BARBIERI

04-470
TĚSTOVINY ŠPAGETY 500 g 
(č.3) BARBIERI

14,5014,50

13,9013,90

Originální mozzarella vyrobená 
tradičním postupem pouze ze 
100% italského mléka z Jižního 
Tyrolska. 



Svatomartinská vína jsou první vína ročníku, se kterým si Pod značkou SVATOMARTINSKÉ lze vyrábět pouze vína raných 
podle tradice můžete přiťuknout na sv. Martina 11. listopadu. odrůd.
Jedná se o vína svěží a ovocitá, která sice zrála pouhých pár 
týdnů, ale za tuto dobu už stačila získat svůj osobitý charakter.  - Bílé víno: Müller Thurgau, Veltlínské červené rané, Muškát 
Svatomartinská vína mají lehkou barvu i chuť a nižší obsah moravský
alkoholu, obvykle okolo 12 procent. Z hlediska zbytkového  - Červené víno: Modrý Portugal a Svatovavřinecké
cukru se musí jednat o vína suchá.  - Růžové víno, klaret: Modrý Portugal, Svatovavřinecké 
" a Zweigeltrebe (od roku 2013)
kterou vlastní Vinařský fond ČR. Tuto známku může využít na 
základě licenční smlouvy každý vinař v ČR, který ale musí splnit „Svatomartinské" víno musí být samozřejmě vyrobeno 
podmínky pro udělení známky. a označeno podle vinařského zákona – buď jako víno zemské, 
Vína, která se prodávají pod tímto označením (logo svatého nebo víno jakostní, případně jakostní s přívlastkem.
Martina na bílém koni), musí splňovat požadovaná kritéria Abyste si však mohli vychutnat přirozenou svěžest mladého 
a jejich vstup na trh musí každoročně schválit odborná vína, měli byste jej spotřebovat nejlépe do jara, poté víno může 
degustační komise. ztratit svoji výjimečnou chuť i svěžest.

Svatomartinské" je registrovanou ochrannou známkou, 

kg:

Foto: www.wineofczechrepublic.cz

Více informací o moravských a českých vínech na www.wineofczechrepublic.cz

V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í o

 m
o

ra
vs

ký
ch

 a
 č

es
ký

ch
 v

ín
ec

h
 n

a 
w

w
w

.w
in

eo
fc

ze
ch

re
p

u
b

lic
.c

z

www.fany.cz

?

? Cucina Italiana  7-9/2017

Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho specialistu na italský sortiment,
pana Miroslava Píchu, tel.: 739 496 110, e-mail: m.picha@fany.cz

169,-/kg169,-/kg

169,-169,-

02-2229
MOZZARELA FANINO 
cca 2,5kg

12-1020
BIANCO FRIZZANTE 0,75l 
CORTE DELLE ROSE

14-321
PROSECCO BRUT TREVISO 0,75l 
BORGO MOLINO

14-1441
PINOT GRIGIO 0,75l 
CORTE DELLE ROSE

03-197
OLEJ OLIVOVÝ SANSA 5 l 
ITÁLIE

09-279
OLEJ OLIVOVÝ E. V. 500 ml 
TERRE FRANCESCANE

09-1029
OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA VIRGIN

3 l
FILIPPO BERIO

65,-65,-

114,-114,-

69,-69,-

299,-299,-

99,-99,-
355,-355,-

Cenová nabídka platná od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017
nebo do vyprodání zásob.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Minimální hodnota pro závoz zboží 
v akci je 5 000 Kč bez DPH. Tato cenová nabídka se nevztahuje 
na odběratele, kteří mají na uvedené výrobky individuální ceny.

Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.

Objednávky:
e-shop: www.fany.cz
tel.: 227 228 229

Provozní doba
objednávkové kanceláře:
Po –Pá: 8.00 –24.00
So: 18.00 –24.00
Ne: 17.00 –24.00

U kompletních objednávek přijatých do 22. hod.
garantujeme dopolední závoz.

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

NOVINKA

v sortimentu

Originální mozzarella vyrobená 
tradičním postupem pouze ze 
100% italského mléka z Jižního 
Tyrolska. 

Olivový olej extra vergine z pečlivého 
výběru oliv arbequina a piqual.
Vhodnost: pro tepelné úpravy jako 
vaření, smažení a přípravy omáček
Barva: zelená se zlatavými odlesky
Chuť: delikátní připomínající zralé ovoce

CENOVÁ

BOMBA

Pouze

do vyprodání

zásob


	1: leva
	1: leva
	1: leva
	1: leva

